2012年4月10日 星期二

Disclosure

A38

信息披露

证券代码：

６０１２３３

股票简称：桐昆股份 编号：

２０１２－０１０

桐昆集团股份有限公司

关于募集资金暂时补充流动资金到期

全部归还的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。

２０１１

年

１０

月

１８

日，经公司第五届董事会第四次会议审议通过，公司以部分

暂时闲置募集资金

３

亿元补充流动资金， 使用期限为自董事会审议通过之日起

不超过

６

个月。

２０１２

年

４

月

９

日，公司已将用于暂时补充流动资金的募集资金共计

３

亿元全部归还至相应的募集资金专户，截止

２０１２

年

４

月

９

日，公司用于补充流

动资金的募集资金已全部归还完毕。

特此公告。

桐昆集团股份有限公司董事会

２０１２ 年４ 月９日

证券代码：

６０１２３３

股票简称：桐昆股份 编号：

２０１２－０１１

桐昆集团股份有限公司

第五届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

桐昆集团股份有限公司（以下简称“股份公司”或“公司”）五届七次董事会

会议通知于

２０１２

年

３

月

２８

日书面发出，会议于

２０１２

年

４

月

８

日在桐昆股份总部会

议室以现场表决的方式召开，会议应到董事十一名，实到董事十一名。会议由董

事长陈士良先生主持，本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、股份公

司《章程》及有关法律、法规的规定。 经过有效表决，会议一致通过如下决议：

一、 审议并通过 《关于增加嘉兴石化有限公司注册资本及资本公积的议

案》。

同意本次闲置募集资金补充流动资金到期归还后，不再继续使用闲置募集

资金对股份公司的流动资金进行补充，而是对嘉兴石化的注册资本和资本公积

进行补充，具体如下：

１

、注册资本由原

１０

亿元人民币增加到

１２

亿元人民币；

２

、资本公积部分，具体数额按照公司

ＩＰＯ

时募集资金的净额加上由募集资

金产生的利息，减去已用于股份公司年产三十万吨差别化纤维项目的超募资金

部分，再减去上市后历次用于对嘉兴石化增资的资金总额及本次增加嘉兴石化

注册资本的数额。总额大约为

１６１４８．８６

万元左右，其中利息收入为

２２１９．９７

万元，

具体数据由财务部根据嘉兴石化补充注册资本及资本公积当日确定。

表决结果：赞成

１１

票，反对

０

票，弃权

０

票。

二、 审议并通过 《关于

＜

桐昆集团股份有限公司内部控制实施方案

＞

的议

案》。

同意公司内部控制实施方案内容（详见上交所网站

ＷＷＷ．ＳＳＥ．ＣＯＭ．ＣＮ

《桐

昆集团股份有限公司内部控制实施方案》） 。

表决结果：赞成

１１

票，反对

０

票，弃权

０

票。

三、审议并通过《关于公司与控股子公司之间提供担保的议案》。

表决结果：赞成

１１

票，反对

０

票，弃权

０

票。

本议案尚需提交公司

２０１１

年度股东大会审议。

四、审议并通过《关于召开公司

２０１１

年度股东大会的议案》。

表决结果：赞成

１１

票，反对

０

票，弃权

０

票。

特此公告。

桐昆集团股份有限公司董事会

２０１２年４ 月１０日

证券代码：

６０１２３３

股票简称：桐昆股份 编号：

２０１２－０１２

桐昆集团股份有限公司

关于召开公司

２０１１

年度股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。

一、本次年度股东大会由公司董事会召集。

二、会议召开时间：

２０１２

年

４

月

３０

日上午

９

：

３０

三、会议召开地点：本公司总部五楼会议室

四、会议方式：现场召开、现场表决。

五、会议议题：

１

、审议《关于公司

２０１１

年度董事会工作报告的议案》；

２

、审议《关于公司

２０１１

年度财务决算报告及

２０１２

年度财务预算报告》；

３

、审议《关于公司

２０１１

年度监事会工作报告的议案》；

４

、审议《关于公司

２０１１

年年度报告全文和摘要的议案》；

５

、审议《公司关于

２０１１

年度董事、监事薪酬的议案》；

６

、审议《公司关于聘请

２０１２

年度财务审计机构的议案》；

７

、审议《关于公司与控股子公司之间提供担保的议案》。

以上

１

、

２

、

４

、

５

、

６

项议案已经公司第五届董事会第六次会议审议通过，第

３

项

议案已经公司第五届监事会第五次会议通过， 第

７

项议案已经公司第五届董事

会第七次会议审议通过，并分别于

２

月

２２

日、

２

月

２２

日及

４

月

１０

日在上交所指定网

站公告， 公告内容同时刊登于当日的 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》、《证券日报》。

六、出席对象：

１

、

２０１１

年

４

月

２５

日

１５

：

００

收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司登记在册的本公司全体股东均有权出席会议；

２

、因故不能出席的股东可以授权委托代理人出席会议（授权委托书式样附

后）；

３

、本公司董事、监事及其他高级管理人员

４

、本公司聘请的律师

七、登记办法：

凡符合出席条件的股东，凭本人身份证、股东帐户卡、持股凭证登记；代理

他人的凭股东帐户卡、持股凭证和授权委托书、代理人身份证登记；法人股东凭

单位证明登记；异地股东也可用信函或传真方式办理登记。 本公司不接受电话

登记。

登记时间：

２０１２

年

４

月

２７

日上午

８

：

００

—

１１

：

３０

。

登记地点： 本公司总部

５１３

办公室 （浙江省桐乡市经济开发区光明路

１９９

号）。

联系人： 周 军、宋海荣

联系电话：

０５７３－８８１８７８７８

、

８８１８２２６９

传真：

０５７３－８８１８７７７６

八、其他事项：

１

、出席本次会议的所有股东需凭会议出席证进入会场；

２

、出席本次会议的股东或股东代表，在会议召开前半小时签到，并凭本人

身份证明原件换取会议出席证。

３

、本次股东大会会期半天，参加会议的股东，食宿及交通费自理。

特此公告。

桐昆集团股份有限公司董事会

２０１２年４ 月１０日

附件：授权委托书

附件：

授 权 委 托 书

兹委托

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

先生（女士）代表本人出席桐昆集团股份有限公司

２０１１

年度股东大会，并代为行使表决权（授权内容见下表）。

委托人（签名或盖章）

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

委托人股东帐号

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

持股数

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

议案号 议案内容 赞成 弃权 反对

１

关于公司

２０１１

年度董事会工作报告的议案

２

关于公司

２０１１

年度财务决算报告及

２０１２

年度财务预

算报告

３

关于公司

２０１１

年度监事会工作报告的议案

４

关于公司

２０１１

年年度报告全文和摘要的议案

５

公司关于

２０１１

年度董事

、

监事薪酬的议案

６

公司关于聘请

２０１２

年度财务审计机构的议案

７

关于公司与控股子公司之间提供担保的议案

证券代码：

６０１２３３

证券简称：桐昆股份 公告编号：

２０１２－０１３

桐昆集团股份有限公司

２０１２

年与控股子公司之间提供担保的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

根据桐昆集团股份有限公司（以下简称“公司”）及下属控股子公司因

２０１２

年生产经营及发展需要，公司第五届董事会第七次会议审议通过了《关于公司

与控股子公司之间提供担保的议案》， 对

２０１２

年公司为控股子公司及控股子公

司为母公司与银行融资相互之间的担保事项及担保总额进行了限定。本次银行

融资担保的实际担保金额、种类、期限等以合同为准。本次对外担保事项需经股

东大会审议通过。

前述控股子公司指桐昆集团浙江恒盛化纤有限公司 （以下简称 “恒盛公

司”）、桐昆集团浙江恒通化纤有限公司（以下简称“恒通公司”）、桐昆集团浙江

恒腾化纤有限公司（以下简称“恒腾公司”）、嘉兴石化有限公司（以下简称“石化

公司”）。

前述担保总额不超过人民币

２３５

亿元，公司为控股子公司担保额、控股子公

司为公司担保额以及控股子公司之间担保额合并计算，担保期限不超过一年。

具体情况如下：

一、担保双方基本情况

１

、桐昆集团股份有限公司（本公司）

法定代表人：陈士良

住所：浙江省桐乡市洲泉镇金鸡路

１８８

号

注册资本：

９６３６０

万元人民币

主营业务为：化纤丝、合纤丝、服装的生产、销售；塑料再生及加工；经济信

息咨询（不含证券、期货）；化工原料（不含危险化学品和易制毒品）、纺织原料、

纺织机械设备及配件的批发及其进出口业务。 以上商品进出口不涉及国营贸

易、进出口配额许可证、出口配额招标、出口许可证等专项管理规定的商品。 经

天健会计师事务所有限公司审计，截止

２０１１

年

１２

月

３１

日，公司总资产

７４３１８７．３

万元，资产负债率

３６．４％

，

２０１１

年

１－１２

月，母公司实现营业收入

７４７１３８．３

万元，利

润总额

８１５０１．４

万元，净利润

７５６６８．６

万元。

２

、桐昆集团浙江恒盛化纤有限公司

法定代表人：许金祥

住所：桐乡市梧桐街道桐乡经济开发区第二工业园区

注册资本：

３９０００

万元人民币

恒盛公司为本公司全资子公司。 主营业务为化纤特种、改性、涤纶纤维（除

化学危险品）的原料产品和涤纶丝的生产、销售；化工原料（除危险化学品及易

制毒化学品）、纺织原料（除棉花、鲜茧的收购）、纺织机械设备及配件的批发及

其进出口业务、技术进出口；经济信息咨询（不含证券、期货）。 经天健会计师事

务所有限公司审计，截止

２０１１

年

１２

月

３１

日，恒盛公司总资产

２６４０７０．７

万元，资产

负债率

５２．７６％

，

２０１１

年

１－１２

月营业收入

９２６６０４．４

万元， 利润总额

５３７９７．７

万元，

净利润

４０６４９

万元。

３

、桐昆集团浙江恒通化纤有限公司

法定代表人：陈士良

住所：浙江省桐乡市洲泉镇工业区

２０２

室

注册资本：

３７８０

万元美元

恒通公司为本公司控股子公司，本公司持股比例为

７５％

。 主营业务为差别

化纤维及聚酯纤维的生产、销售。经天健会计师事务所有限公司审计，截止

２０１１

年

１２

月

３１

日，恒通公司总资产

１９３６７８．３

万元，资产负债率

５５．０３％

，

２０１１

年

１－１２

月

营业收入

５７０７６０．８

万元，利润总额

４６５４６．５

万元，净利润

３５０５６．１

万元。

４

、嘉兴石化有限公司

法定代表人：陈士良

住所：嘉兴市乍浦镇杭金公路东方大道交叉口西南侧

１－３

层

注册资本：

１０００００

万元人民币

嘉兴石化有限公司为本公司全资子公司。 主营业务为精对苯二甲酸（

ＰＴＡ

）

的生产和销售；经营各类商品及技术的进出口业务。 经天健会计师事务所有限

公司审计， 截止

２０１１

年

１２

月

３１

日， 嘉兴石化总资产

４０２８２１

万元， 资产负债率

１４．１４％

，因嘉兴石化项目处于建设期尚未投产，故利润总额

－３３４１

万元，净利

润

－３３４１

万元。

５

、桐昆集团浙江恒腾差别化纤维有限公司

法定代表人：钟玉庆

住所：长兴县李家巷镇

注册资本：

９０００

万美元

恒腾公司为本公司控股子公司，本公司持股比例为

８８．４５％

。 主营业务为各

类差别化纤维的生产和销售。 因恒腾公司刚处于项目建设期，尚处于公司设立

的前期工作中，考虑到

２０１２

年项目的需要，故由本公司为恒腾公司提供融资担

保。

二、担保合同的主要内容

根据股份公司及控股子公司

２０１２

年经营计划及其信用条件，公司与控股子

公司相互之间为对方银行贷款提供担保，具体担保额度详见下表：

序号 担保人 被担保人 担保金额

１

本公司 恒盛公司 不超过

３５

亿

２

本公司 恒通公司 不超过

３０

亿

３

本公司 嘉兴石化 不超过

５０

亿

４

本公司 恒腾公司 不超过

５０

亿

５

恒盛公司 本公司 不超过

３０

亿

６

恒通公司 本公司 不超过

４０

亿

７

合计 不超过

２３５

亿

在此额度内，各公司可根据实际资金需求向银行货款。 本次银行融资担保

的实际担保金额、种类、期限等以合同为准。

三、董事会意见

公司董事会经认真审议，一致同意公司与控股子公司之间提供担保。 恒盛

公司、恒通公司、石化公司、恒腾公司为公司的下属子公司，各项银行贷款均为

日常经营所需，相互之间提供担保是在公司可控范围之内，不会损害公司利益，

不存在与中国证监会相关规定及《公司章程》相违背的情况。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至

２０１２

年

４

月

９

日， 公司对控股子公司累计对外担保余额总计为

１６２０１２．２１７４１２

万元， 占公司

２０１１

年

１２

月

３１

日公司合并报表净资产的比例

２４．８９％

；以上担保，均为公司与控股子公司之间的担保，公司无对本公司及本

公司控股子公司之外的公司提供过担保，也无逾期对外担保情况。

特此公告。

桐昆集团股份有限公司董事会

２０１２年４月１０日

股票简称：岳阳兴长 证券代码：

０００８１９

编号：

２０１２－０１０

岳阳兴长石化股份有限公司

关于第三十九次（

２０１１

年度）股东大会

增加临时提案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

２０１２

年

３

月

２７

日，岳阳兴长石化股份有限公司（以下称“公司”）董事会发布了《关于召开第三十九次

（

２０１１

年度）股东大会的通知》（详见该日证券时报、上海证券报、中国证券报、巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．

ｃｎ

、深圳证券交易所网址

ｗｗｗ．ｓｚｓｅ．ｃｎ

），公司定于

２０１２

年

４

月

２０

日召开公司第三十九次（

２０１１

年度）股东大

会。

２０１２

年

４

月

６

日，公司收到公司第二大股东湖南长炼兴长集团有限责任公司 （以下称“提案人”）提交

的《关于第三十九次（

２０１１

年度）股东大会增加审议“选举唐课文先生为独立董事”的提案》，主要内容如

下：

“贵公司将于

２０１２

年

４

月

２０

日召开第三十九次（

２０１１

年度）股东大会审议董事会、监事会换届事宜，我

公司注意到，根据贵公司《章程》的规定，候选人中尚空缺一名独立董事候选人。 ”

“为此，根据《中华人民共和国公司法》第一百零三条第二款‘单独或者合计持有公司百分之三以上

股份的股东，可以在股东大会召开十日前提出临时提案并书面提交董事会’之规定，经本公司研究，决定

提名唐课文先生为贵公司第十三届董事会独立董事候选人，并提请第三十九次（

２０１１

年度）股东大会增

加审议“选举唐课文先生为独立董事”的议案。 ”

“截至

２０１２

年

４

月

６

日，本公司持有贵公司股份

４４

，

３３３

，

５８７

股，占贵公司总股本的

２０．８１％

。 ”

根据《公司章程》、《公司董事会提名委员会实施细则》，公司董事会提名委员会对唐课文作为独立董

事候选人的任职资格进行了审查，认为唐课文先生符合《公司法》、《公司章程》规定的独立董事任职条

件，同意其作为独立董事候选人提交股东大会审议。

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《公司章程》、《公司独立董事制度》，公司独

立董事对唐课文作为独立董事候选人的任职资格及提名程序进行了审查， 认为唐课文先生符合 《公司

法》、《公司章程》规定的独立董事任职条件，其提名是根据《公司法》、《关于在上市公司建立独立董事制

度的指导意见》等法律法规和《公司章程》的规定进行的，提名程序合法有效，同意其作为独立董事候选

人提交股东大会审议。

董事会对提案进行了审查，认为：提案人资格符合《公司法》、《公司章程》关于提案人的资格要求；提

案提出的时间符合“在股东大会召开

１０

日前提出临时提案并书面提交召集人”的规定；提案属于股东大

会职权范围，有明确议题和具体决议事项，并且符合法律、行政法规和《公司章程》的有关规定；同意将

“选举唐课文先生为独立董事”的提案提交第三十九次（

２０１１

年度）股东大会审议。

因此，公司第三十九次（

２０１１

年度）股东大会将在原有议案的基础上，增加审议“选举唐课文先生为

独立董事”的议案，作为第

１０

项议案。

唐课文先生简历：

唐课文，

１９６９

年

８

月出生，中共党员，化学博士，教授，教育部新世纪优秀人才，湖南省杰出青年基金

获得者，湖南省“

１２１

”人才。

１９９９

年

７

月至

２０００

年

８

月在湖南理工学院从事教学和科研工作；

２０００

年

９

月至

２００３

年

６

月在中南大学学习， 攻读应用化学博士研究生；

２００３

年

１２

月至

２００５

年

１２

月在中南大学药理学博

士后工作站从事科研工作；

２００３

年

７

月至今任湖南理工学院科技处处长。

根据有关规定， 唐课文先生独立董事候选人资格尚需经深圳证券交易所审核无异议后方能提交股

东大会审议。

由于股东大会增加上述提案，公司对本次股东大会通知进行了相应的修改，具体情况详见同日《岳

阳兴长石化股份有限公司关于第三十九次（

２０１１

年度）股东大会增加临时提案后的通知》。

本次股东大会除增加审议“选举唐课文先生为独立董事”的议案外，其他事项不变，敬请广大投资者

留意。

特此公告。

岳阳兴长石化股份有限公司董事会

二

○

一二年四月九日

证券代码：

０００８１９

证券简称：岳阳兴长 公告编号：

２０１２－０１１

岳阳兴长石化股份有限公司

关于第三十九次（

２０１１

年度）股东大会增加临

时提案后的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、召开会议基本情况

１

、会议召集人：公司董事会

２

、会议时间：

２０１２

年

４

月

２０

日上午

１０

：

００

时

３

、会议地点：湖南省岳阳市金鹗中路康特大厦十二楼会议室

二、会议主要议题

１

、审议《董事会工作报告》（具体内容详见年度报告正文“董事会报告”）

２

、审议《监事会工作报告》（具体内容详见年度报告正文“监事会报告”）

３

、审议《

２０１１

年度财务决算报告》

４

、审议《

２０１１

年度报告正文》（详见

２０１２

年

３

月

２７

日

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

、

ｗｗｗ．ｓｚｓｅ．ｃｎ

）

５

、审议《

２０１１

年度利润分配预案》（具体内容详见

２０１２

年

３

月

２７

日董事会决议公告）

６

、审议《关于支付

２０１１

年度审计报酬和聘请

２０１２

年度审计机构的报告》（具体内容见

２０１２

年

３

月

２７

日

董事会决议公告）

７

、审议《关于与第一大股东关联方日常关联交易的议案》（具体内容见

２０１２

年

３

月

２７

日公司《

２０１１

年

度关联交易执行情况及

２０１２

年日常关联交易公告》中“一、与第一大股东关联方的日常关联交易”以及董

事会决议公告第七项“关于公司日常关联交易的议案”中“

⑴

与第一大股东关联方

２０１１

年度日常关联交

易执行情况及

２０１２

年度日常关联交易预计”）

８

、审议《关于公司董事会换届选举的议案》（具体内容见

２０１２

年

３

月

２７

日董事会决议公告）

分别选举侯勇、初鹏、冷泰民、文志成、易建波、彭东升为公司第十三届董事会董事；分别选举黄文

锋、万里明为公司第十三届董事会独立董事。 （候选人简历见董事会决议公告）

独立董事发表了独立意见；上述非独立董事、独立董事候选人尚需经股东大会对每位候选人分别进

行审议批准，其中独立董事候选人尚需经深圳证券交易所审核无异议后方能提请股东大会审议。

９

、审议《关于公司监事会换届选举的议案》

分别选举谯培武、任继泉、黄中伟为公司第十三届监事会监事。 （候选人简历见

２０１２

年

３

月

２７

监事会

决议公告）

上述监事候选人尚需经股东大会对每位候选人分别进行审议批准。

１０

、审议《选举唐课文先生为独立董事》的议案

该议案系根据公司第二大股东湖南长炼兴长集团有限责任公司提交的 《关于第三十九次 （

２０１１

年

度）股东大会增加审议“选举唐课文先生为独立董事”的提案》而增加的议案，有关详细情况及唐课文先

生简历见公司同日发布的《岳阳兴长石化股份有限公司关于第三十九次（

２０１１

）股东大会增加临时提案

的公告》

独立董事对此发表了独立意见； 唐课文先生尚需经深圳证券交易所审核无异议后方能提请股东大

会审议。

三、参加会议人员

１

、凡在

２０１２

年

４

月

１３

日（星期五）下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在

册的本公司股东均可出席本次股东大会，股东本人不能出席的，可以书面委托他人（该代理人不必为公

司股东）代为出席；

２

、公司董事、监事及其他高级管理人员。

３

、本公司依法聘请的见证律师。

４

、董事会邀请的其他人员。

四、参加会议登记方法

１

、请出席会议的股东于

２０１２

年

４

月

１９

日上午

９

：

００－－１１

：

３０

，下午

２

：

００－－４

：

００

办理出席会议资格登记

手续；

２

、登记地点：公司证券部（地址：湖南省岳阳市金鹗中路康特大厦十楼）；联系电话：

０７３０－８８４４０２１

，

传真：

０７３０－８８４４９３０

；联系人：谭人杰 鲁正林

３

、法人股股东凭营业执照复印件（加盖公章）、法人授权委托书、出席人身份证、股东帐户卡到本公

司证券部办理登记手续；

４

、社会公众股东应持本人身份证、股东帐户卡及证券商出具的有效股权证明办理登记手续；

５

、委托代理人持本人身份证、授权委托书（见附件）、委托人身份证、股东帐户卡及证券商出具的有

效股权证明办理登记手续；

６

、股东可以用传真或信函方式进行登记；

７

、与会股东食宿及交通费用自理，会期半天。

特此通知。

附：授权委托书式样

岳阳兴长石化股份有限公司董事会

二

○

一二年四月九日

授权委托书

兹委托 先生（或女士）代表本人出席岳阳兴长石化股份有限公司第三十九次（

２０１１

年度）股

东大会，并代为行使表决权。

委托人股东帐号： 持股数： 股

委托人身份证号码（法人股东营业执照号码）：

受托人（签名）： 受托人身份证号码：

委托人对下述议案表决如下：（请在相应的表决意见项下划“

√

”）

序号 议案内容

表决意见

同意 反对 弃权

１

《

董事会工作报告

》

２

《

监事会工作报告

》

３

《

２０１１

年度财务决算报告

》

４

《

２０１１

年度报告正文

》

５

《

２０１１

年度利润分配预案

》

６

关于支付

２０１１

年度

审 计 报 酬 和 聘 请

２０１２

年度审计机构

的报告

⑴

支付

２０１１

年度财务报告审计费用

３８

万元

，

差

旅费由公司承担

。

⑵

续聘华寅会计师事务所

，

聘期一年

，

酬金按

照物价部门核定的收费标准和公司确定的支

付会计师事务所报酬的决策程序支付

。

７

关于与第一大股东

关联方日常关联交

易的议案

⑴２０１２

年度预计向第一大股东关联方采购原

辅材料及接受劳务合计

１４５０００

万元

⑵２０１２

年度预计向第一大股东关联方销售化

工产品合计

４８６５０

万元

⑶

确认

２０１１

年度向长岭股份分公司采购原材

料的关联交易实际情况

⑷

确认公司

２０１１

年度向华中分公司采购原材

料的关联交易

８

《

关于公司董事会换

届选举的议案

》

非

独

立

董

事

侯 勇

冷泰民

初 鹏

文志成

易建波

彭东升

独立

董事

黄文锋

万里明

９

《

关于公司监事会换

届选举的议案

》

谯培武

任继泉

黄中伟

１０

选举唐课文先生为独立董事

如果委托人未对上述议案作出具体表决指示，被委托人可否按自己决定表决：

□

可以

□

不可以

委托人签名（法人股东加盖公章）：

委托日期：

证券代码：

６００１３９

股票简称：西部资源 公告编号：临

２０１２－０１０

号

四川西部资源控股股份有限公司

第七届董事会第十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川西部资源控股股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第十一次会议于

２０１２

年

４

月

９

日以通讯方式召开， 本次会议由董事长王成先生主持。 公司董事会办公室于

２０１２

年

４

月

６

日采取电话和电子邮件相结合的方式向全体董事发出会议通知。 会议应到董

事

７

人，实到

７

人。 会议的召集、召开及表决符合有关法律、法规和《公司章程》的规定。 经全

体参会董事认真审议，形成如下决议：

审议通过《关于投资设立全资子公司的议案》。

表决结果：

７

票赞成票，

０

票反对，

０

票弃权

同意公司以自有资金出资人民币

３

，

０００

万元，在贵州省投资设立全资子公司贵州西部

资源能源有限公司（暂定名），相关信息以当地工商行政管理部门核准登记为准。 同时，授

权公司管理层负责办理该公司设立的具体事宜。

以上投资公告详见上海证券交易所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）和《上海证券报》、《中国证

券报》以及《证券时报》刊登的《关于投资设立全资子公司的公告》（临

２０１２－０１１

号公告）。

特此公告

四川西部资源控股股份有限公司

董 事 会

２０１２年４月１０日

证券代码：

６００１３９

股票简称：西部资源 公告编号：临

２０１２－０１１

号

四川西部资源控股股份有限公司

关于投资设立全资子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示

投资标的名称：贵州西部资源能源有限公司（暂定名，以下简称“贵州能源”）

投资金额和比例：四川西部资源控股股份有限公司（以下简称“公司”）出资人民币

３

，

０００

万元，全部以货币资金方式出资，占注册资本的

１００％

。

一、对外投资概述

１

、按照公司战略发展规划，为进一步完善公司产业发展布局，公司拟以自有资金出资

人民币

３

，

０００

万元设立全资子公司贵州能源，持股比例为

１００％

。

２

、公司已于

２０１２

年

４

月

９

日召开第七届董事会第十一次会议，审议通过了《关于投资设

立全资子公司的议案》，并授权公司管理层负责办理该公司设立的具体事宜，该议案无需

提交股东大会审议通过。

３

、本次投资不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大

资产重组。

二、投资主体的基本情况

本次投资设立的公司为公司的全资子公司，无其他投资主体。

三、投资标的的基本情况

公司名称：贵州西部资源能源有限公司（暂定名）

注册资本：

３

，

０００

万元人民币

企业类型：有限责任公司

资金来源及出资方式：公司自有资金，货币资金方式出资

相关信息最终以当地工商行政管理部门核准登记为准。

四、协议的主要内容

本次投资设立的公司为公司全资子公司，不需要签订投资协议。

五、本次投资的目的及对公司的影响

为提升可持续发展能力，公司一直致力于资源的开发与扩张，投资设立该全资子公司

主要是为继续推进公司发展战略，扩大资产规模和提高主营业务盈利能力。 该子公司设立

后，将以其为主体收购当地的矿产资源，进行矿产勘探、开采等活动，进一步丰富公司的产

品结构，增加公司新的利润增长点。

六、独立董事意见

独立董事认为此次投资决策程序符合法定程序，符合有关法律法规和《公司章程》的

规定，实施该投资有利于全面推进公司的发展战略，扩大资产规模和提高主营业务盈利能

力，不存在损害公司和全体股东利益的行为。

七、备查文件

１

、公司第七届董事会第十一次会议决议

２

、关于投资设立全资子公司的独立董事意见

特此公告

四川西部资源控股股份有限公司

董 事 会

２０１２年４月１０日

证券代码：

０００８３５

证券简称：四川圣达 公告编号：

２０１２－００８

四川圣达实业股份有限公司

２０１１

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

１

、在本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案的情况；

２

、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议的情况。

二、会议召开的情况

１．

召开时间：

２０１２

年

４

月

９

日

２．

召开地点：成都市高新区天府大道南段

２０２８

号石化大厦

１７

楼

３．

召开方式：现场投票

４．

召集人：董事会

５．

主持人：董事长常锋先生

６．

会议的召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的规定。

三、会议的出席情况

参加会议的股东以及股东代表共计

２

人， 代表有表决权股份

３６

，

１６７

，

７０８

股，

占公司股本总数的

１１．８４％

。 公司董事、监事、高级管理人员、律师等相关人士出席

了本次会议。

四、提案审议和表决情况

本次大会以现场记名投票表决的方式，以普通决议通过了以下事项：

（一）关于公司《

２０１１

年度董事会工作报告》的议案

表决结果：

３６

，

１６７

，

７０８

股同意， 占出席会议股东所持表决权

１００％

； 反对

０

股，占出席会议股东所持表决权

０％

；弃权

０

股，占出席会议股东所持表决权

０％

。

（二）关于公司《

２０１１

年度监事会工作报告》的议案

表决结果：

３６

，

１６７

，

７０８

股同意， 占出席会议股东所持表决权

１００％

； 反对

０

股，占出席会议股东所持表决权

０％

；弃权

０

股，占出席会议股东所持表决权

０％

。

（三）关于公司《

２０１１

年年度报告》正文及摘要的议案

表决结果：

３６

，

１６７

，

７０８

股同意， 占出席会议股东所持表决权

１００％

； 反对

０

股，占出席会议股东所持表决权

０％

；弃权

０

股，占出席会议股东所持表决权

０％

。

（四）关于公司《

２０１１

年度利润分配预案》的议案

表决结果：

３６

，

０７７

，

４８８

股同意， 占出席会议股东所持表决权

９９．７５％

； 反对

９０

，

２２０

股，占出席会议股东所持表决权

０．２５％

；弃权

０

股，占出席会议股东所持表

决权

０％

。

（五）关于公司《

２０１１

年度财务决算报告》的议案

表决结果：

３６

，

１６７

，

７０８

股同意， 占出席会议股东所持表决权

１００％

； 反对

０

股，占出席会议股东所持表决权

０％

；弃权

０

股，占出席会议股东所持表决权

０％

。

（六）关于公司聘请

２０１２

年度审计机构的议案

表决结果：

３６

，

１６７

，

７０８

股同意， 占出席会议股东所持表决权

１００％

； 反对

０

股，占出席会议股东所持表决权

０％

；弃权

０

股，占出席会议股东所持表决权

０％

。

（七）关于公司与四川省富邦钒钛制动鼓有限公司发生的日常关联交易事项

的议案

表决结果：

９０

，

２２０

股同意，占出席会议股东所持表决权

１００％

；反对

０

股，占

出席会议股东所持表决权

０％

；弃权

０

股，占出席会议股东所持表决权

０％

。 本议

案涉及关联交易， 关联股东四川圣达集团有限公司持有的

３６

，

０７７

，

４８８

股回避表

决，因此本议案的有表决权股份总数为

９０

，

２２０

股。

五、律师出具的法律意见

１．

律师事务所名称：北京市竞天公诚（深圳）律师事务所

２．

律师姓名：孔雨泉 黄 亮

３．

结论性意见：本所认为，四川圣达实业股份有限公司

２０１１

年年度股东大会

召集和召开的程序、 出席本次股东大会人员和召集人的资格以及表决程序等事

宜，均符合法律、法规及《公司章程》的有关规定。 会议通过的决议均合法、有效。

六、备查文件

１

、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

２

、法律意见书。

四川圣达实业股份有限公司

董事会

２０１２

年

４

月

９

日

证券代码：

０００７２０

证券简称：

ＳＴ

能山 公告编号：

２０１２－０１０

山东新能泰山发电股份有限公司

２０１２

年第一季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日—

３

月

３１

日

２

、预计的业绩：

√

亏损

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

亏损

：３，０００

万元

—４，０００

万元 亏损

：６，８６７．４０

万元

基本每股收益 亏损

：

约

０．０３４７

元

—０．０４６３

元 亏损

：０．０７９５

元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司

２０１２

年第一季度亏损，主要原因是报告期内煤炭价格继续高位运行，

致使公司发电业务亏损。

四、其他相关说明

１

、具体数据将在公司

２０１２

年第一季度报告中详细披露。

２

、 公司指定信息披露媒体为 《中国证券报》、《证券时报》 及巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

。 公司提请广大投资者关注公司公开披露信息，注意投资风

险。

特此公告。

山东新能泰山发电股份有限公司

董 事 会

二０一二年四月九日

证券代码：

０００８２１

证券简称：京山轻机 公告编号：

２０１２

—

０９

湖北京山轻工机械股份有限公司

关于

２０１２

年一季度业绩预告的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

３

月

３１

日

２．

预计的业绩：

√

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

亏损

１２００

万元

—２０００

万元

１７４．０５

万元

基本每股收益 亏损

０．０４

元

—０．０６

元 盈利

：０．００５

元

二、本业绩预告未经注册会计师预审计

三、业绩变动原因说明

公司汽车铸件生产线建设项目一期工程于

２０１１

年完工并投产， 本报告期

该项目处于市场开拓阶段，没有达到预期销售目标，出现亏损，对公司当期利

润产生较大影响。另外公司纸箱包装机械销售收入较上年同期也有所下降，出

现亏损。

四、其他相关说明

本业绩预告是根据公司财务部门对经营情况初步测算做出， 具体财务数

据，公司将在

２０１２

年一季度报告中予以详细披露，敬请投资者关注。

特此公告。

湖北京山轻工机械股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年四月九日

证券代码：

０００８３６

证券简称：鑫茂科技 公告编号：（临）

２０１２－００９

天津鑫茂科技股份有限公司

２０１２

年一季度业绩预告公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确、完整，

不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日—

２０１２

年

３

月

３１

日

２

、业绩预告类型：亏损

３

、业绩预告情况表

项 目 本报告期 上年同期

净利润 约

－１４００

万元

－１９４７

万元

基本每股收益 约

－０．０５

元

－０．０７

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

１

、本报告期由于光通信业务产销有较大增长，盈利规模与去年同期相比

亦有较大增长，因此公司整体经营业绩较去年同期有所改善。但科技园房产销

售持续低迷，加之地产类子公司财务费用较高等因素影响，公司地产板块亏损

状况未见明显改善，对公司本报告期经营业绩继续产生较大负面影响。

２

、公司系统集成、安防等科技产业由于一季度为行业淡季，未对公司本报

告期业绩带来更多贡献。

３

、公司其他业务经营业绩较去年同期基本持平，未发生重大变化。

天津鑫茂科技股份有限公司

董 事 会

２０１２

年

４

月

９

日

股票简称：一汽夏利 股票代码：

０００９２７

编号：

２０１２－

临

００９

天津一汽夏利汽车股份有限公司

２０１２

年

３

月份产销量公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司

２０１２

年

３

月产销量数据如下：

车型

产量

（

辆

）

销量

（

辆

）

本月数 去年同期 本年累计 去年同期累计 本月数 去年同期 本年累计 去年同期累计

夏利系列

１８８２２ ２５２１８ ４９５９４ ６０６６８ １５３７１ ２４０６０ ５０３２７ ６４２５０

威系列

２４４９ ４９６３ ７４８９ １４６２３ １８４２ ６３６１ ７５２３ １７７９２

合计

２１２７１ ３０１８１ ５７０８３ ７５２９１ １７２１３ ３０４２１ ５７８５０ ８２０４２

特此公告。

天津一汽夏利汽车股份有限公司

董 事 会

２０１２年４月１０日